Załącznik Nr 13

do uchwały Nr XXXIII/244/05

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 30 grudnia 2005r.

Wydatki budżetu Gminy Stargard Szczeciński

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej        w 2006 r.

w zł

Dział
Rozdział
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Nazwa programu projektu
Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonywanie programu
Okres realizacji
Łączne nakłady finansowe
Finansowanie







środki 

własne
środki 

pomocowe
2006 r.









środki 

własne
środki pomocowe

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA



11 452
135 750
5 496
76 440


75095
Pozostała działalność



11 452
135 750
5 496
76 440




Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”

Projekt: „LEADER +”
Gmina 

Stargard Szczeciński
2005

2006
11 452
135 750
5 496
76 440

RAZEM
11 452
135 750
5 496
76 440
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